权数量（万

份）

1
中层管理人员、核心业务/

技术人员（37 人）
598.08 341.76 0

合计 598.08 341.76 0

2、本次股票期权行权价格为：2.325元；

3、本次行权股份的上市流通安排情况

1）本次行权的37名激励对象所获股份为无限售条件的流通股，上市时间为2016

年11月29日。

2）本次股票期权行权期限：2016年6月24日起至2017年6月23日止。

3）可行权日：可行权日必须为交易日，但不得在下列期间内行权：

（1）定期报告公布前30日至公告后2个交易日内，因特殊原因推迟定期报告

公告日期的，自原预约公告日前30日起算；

（2）公司业绩预告、业绩快报公告前10日至公告后2个交易日内；

（3）重大交易或重大事项决定过程中至该事项公告后2个交易日；

（4）其他可能影响股价的重大事件发生之日起至公告后2个交易日。

上述“重大交易”、“重大事项”及“可能影响股价的重大事件”为公司依据《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》的规定应当披露的交易或其他重大事项。

4）本次股票期权行权人员不含公司董事和高级管理人员。

4、本次行权款项的缴款时间和缴款金额

本次行权的37名激励对象已于2016年8月30日前向公司全额缴清本次行权资金，

共计人民币794.592万元。

5、会计师事务所对本次行权事项进行验资的情况

8

众华会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年8月31日出具众会字（2016）第5862

号验资报告，审验了公司截至2016年8月30日止新增注册资本的实收情况,认为：贵公

司已收到激励对象缴纳的投资款合计人民币7,945,920.00元（大写柒佰玖拾肆万伍仟

玖佰贰拾元整），全部为货币出资。其中：3,417,600.00元计入股本，4,528,320.00

元计入资本公积。

6、本次行权在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登记托管手续的

情况

经公司董事会申请，深圳证券交易所确认、中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司核准登记，公司以2016年11月18日为股票期权行权登记日，对本次申请的37名

激励对象的341.76万份股票期权予以行权。

四、行权专户资金的管理和使用计划及个人所得税缴纳安排

1、行权所募集资金存储于行权专户，用于补充公司流动资金。

2、本次激励对象应缴纳的个人所得税由公司代扣代缴。

五、本次行权对公司股权结构和上市条件的影响

1、本次行权后公司股本变动情况

本次行权前后公司股本变动情况预计如下，具体以中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司登记为准：

本次变动前 本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 245,086,512 25.60%   245,086,512 25.51%

02 股权激励限售股 768,000 0.08%   768,000 0.08%

03 首发后机构类限售股 61,361,254 6.41%   61,361,254 6.39%

04 高管锁定股 182,579,093 19.07%   182,579,093 19.00%

05 首发前个人类限售股 378,165 0.04%  378,165 0.04%

二、无限售条件股份 712,316,526 74.4% +3,417,600  715,734,126 74.49%

三、股份总数 957,403,038 100.00% +3,417,600  960,820,638 100.00%

2、本次行权对公司股权结构不会产生重大影响，本次激励计划期权行权完成后，

公司股权分布仍具备上市条件。

9

六、不符合条件的股票期权处理方式

激励对象符合行权条件，必须在计划规定的行权期内行权，在行权期内未行权或

未全部行权的股票期权，不得转入下个行权期，该部分股票期权自动失效，由公司注

销。

七、第三个行权期股票期权行权对公司当年财务状况和经营成果的影响

第三个行权期可行权股票期权除预留部分股票期权51.2万份及吴会林、王秋红二

人合计共获授的股票期权153.6万份，需在2016年12月24日满足条件后可达到行权期

外，如果全部行权，公司股本总额将由95740.3038万股增至96082.0638万股，股东权

益将增加341.76万元。本期可行权的股票期权在2013年、2014年、2015年已累计摊销

成本21,543,606.22元，具体影响数据以经会计师审计的数据为准。

八、法律意见书结论性意见

广东志润律师事务所认为：综上所述，信维通信已履行了本计划第三期行权现阶

段需要履行的相关审批程序，公司《股权激励计划》中规定的第三期行权的各项条件

已完全满足，本计划第三期可行权的股票期权和限制性股票数量为获授数量的40%。

九、备查文件

1、公司第三届董事会第一次会议决议；

2、公司第三届监事会第一次会议决议；